平成 24 年５月８日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8393 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 24 年５月８日（火）

第８３９３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  国土調査の指定（336）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

土地改良区の役員の就退任（337）（中部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業者の指定（338）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・３

指定介護予防サービス事業者の指定（339）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  平成 24 年５月８日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8393 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第336号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第６条第３項の規定に基づき、次の調査を平成24年５月８日に国土調査と

して指定したので、同条第５項の規定により告示する。

  平成24年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行う者の名称 調 査 地 域 調 査 期 間
調査面積（平方

キロメートル）

米子市 米子市富益町の一部 平成24年５月11日から

平成25年３月31日まで

0.17

鳥取県告示第337号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり東郷土地改良区から役員が退任

し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成24年５月８日

鳥取県中部総合事務所長 宮 本 京 子

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  大 谷   薫  東伯郡湯梨浜町大字長和田628

〃   高 塚 敏 勝  東伯郡湯梨浜町大字藤津213－３

〃    山 本 正 義  東伯郡湯梨浜町大字方地941

〃   森 田 輝 寿  東伯郡湯梨浜町大字川上960

〃    谷 口 正 幸  東伯郡湯梨浜町大字小鹿谷483－１

〃    松 本 秋 文  東伯郡湯梨浜町大字門田315

〃   宮 脇 正 道  東伯郡湯梨浜町大字泊752

監 事   井 田 義 明  東伯郡湯梨浜町大字田畑281－５

〃   山 田 静 人  東伯郡湯梨浜町大字野花479

 平成24年４月５日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  大 谷   薫  東伯郡湯梨浜町大字長和田628

〃   松 本 秋 文  東伯郡湯梨浜町大字門田315

〃    高 塚 敏 勝  東伯郡湯梨浜町大字藤津213－３

〃    山 本 正 義  東伯郡湯梨浜町大字方地941

〃    森 田 輝 寿  東伯郡湯梨浜町大字川上960

〃   前 田 博 人  東伯郡湯梨浜町大字引地413

監 事  山 田 静 人  東伯郡湯梨浜町大字野花479

〃   谷 口 正 幸  東伯郡湯梨浜町大字小鹿谷483－１

 平成24年４月６日就任 任期４年

  平成 24 年５月８日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8393 号

- 3 -

鳥取県告示第338号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項本文の規定に基づき、指定居宅サービス事業者を指定したの

で、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成24年５月８日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は氏

名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

有限会社ライブアシ

スト

ライブアシスト訪問

看護ステーション

米子市角盤町一丁目

３－11

平成24年５月１日 訪問看護

鳥取県告示第339号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項本文の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者を指定し

たので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告示する。

  平成24年５月８日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は氏

名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

有限会社ライブアシ

スト

ライブアシスト訪問

看護ステーション

米子市角盤町一丁目

３－11

平成24年５月１日 介護予防訪問看護